
Saisoneröffnungsschiessen 2017

Rang Name Vorname Verein Jahrgang Alle Distanzen
1 Sabato Carmine PS 1975 93.5

2 Mathys Ruedi FS 1944 91

3 Morgenthaler Eric PS 1995 89

4 Schmied Christoph FS 1981 88

5 Sauter Walter PS 1942 87.5

6 Vescio Pietro PS 1966 87.5

7 Wüthrich Godi MS 1945 86

8 Sprunger Jakob PS 1944 83

9 Roder Marc PS 1986 82.5

10 Lüscher Hans-Ulrich FS 1950 81

11 Affolter Alex PS 1994 80.5

12 Ritter Kurt PS 1935 80

13 Buschauer Jean-Paul FS 1957 79

14 Krause Marko PS 1978 76

15 Hrabakova Nina PS 1988 75

16 Hirsig Walter MS 1939 72.5

17 Joss Ernst MS 1928 70.5

18 Scherler Ernst 1950 69

19 Vogel Jürg PS 1991 65.5

20 Stämpfli Sascha PS 1991 64.5

21 Friedli Paul MS 1947 63.5

22 Hofmann Yves MS 1981 47

23 Messner Philip PS 1977 46

24 Weibel Manfred PS 1966 41

25 Schneider Dominik Ms 1981 33

26 Meer Walter FS 1960 27.5

Rangliste Saisoneröffnungsschiessen  Kombination vom 18.02.2017

2017.02.18 Rangliste Saisoneröffnungsschiessen Rangliste Kombination
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Ronny ZIMMERMANN
Hervorheben

Ronny ZIMMERMANN
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Ronny ZIMMERMANN
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Saisoneröffnungsschiessen 2017

Rang Name Vorname Verein Jahrgang Distanz 50m
1 Wüthrich Godi MS 1945 90

2 Sabato Carmine PS 1975 88

3 Morgenthaler Eric PS 1995 88

4 Mathys Ruedi FS 1944 85

5 Sauter Walter PS 1942 81

6 Schmied Christoph FS 1981 81

7 Affolter Alex PS 1994 81

8 Vescio Pietro PS 1966 80

9 Roder Marc PS 1986 80

10 Sprunger Jakob PS 1944 76

11 Ritter Kurt PS 1935 75

12 Krause Marko PS 1978 75

13 Hrabakova Nina PS 1988 72

14 Lüscher Hans-Ulrich FS 1950 71

15 Buschauer Jean-Paul FS 1957 69

16 Joss Ernst MS 1951 68

17 Hirsig Walter MS 1939 55

18 Stämpfli Sascha PS 1991 50

19 Friedli Paul MS 1947 46

20 Scherler Ernst 1950 45

21 Vogel Jürg PS 1991 41

22 Messner Philip PS 1977 31

23 Meer Walter FS 1960 21

Rangliste Saisoneröffnungsschiessen 50m vom  18.02.2017

2017.02.18 Rangliste Saisoneröffnungsschiessen Rangliste 50m
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Hervorheben



Saisoneröffnungsschiessen 2017

Rang Name Vorname Verein Jahrgang Distanz 25m
1 Sabato Carmine PS 1975 99

2 Mathys Ruedi FS 1944 97

3 Vescio Pietro PS 1966 95

4 Schmied Christoph FS 1981 95

5 Sauter Walter PS 1942 94

6 Hofmann Yves MS 1981 94

7 Scherler Ernst 1950 93

8 Lüscher Hans-Ulrich FS 1950 91

9 Hirsig Walter MS 1939 90

10 Sprunger Jakob PS 1944 90

11 Vogel Jürg PS 1991 90

12 Morgenthaler Eric PS 1995 90

13 Buschauer Jean-Paul FS 1957 89

14 Ritter Kurt PS 1935 85

15 Roder Marc PS 1986 85

16 Wüthrich Godi MS 1945 82

17 Weibel Manfred PS 1966 82

18 Friedli Paul MS 1947 81

19 Affolter Alex PS 1994 80

20 Stämpfli Sascha PS 1991 79

21 Hrabakova Nina PS 1988 78

22 Krause Marko PS 1978 77

23 Joss Ernst MS 1951 73

24 Schneider Dominik Ms 1981 66

25 Messner Philip PS 1977 61

26 Meer Walter FS 1960 34

Rangliste Saisoneröffnungsschiessen 25m vom 18.02.2017

2017.02.18 Rangliste Saisoneröffnungsschiessen Rangliste 25m
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